Infraestrutura sendo reservatório de agua, conforme REQUERIMENTO PARA INTERVENÇÃO
AMBIENTAL (Diretório IV/ Documento 120631879).

3. CARACTERIZAÇÃO DO IMÓVEL/EMPREENDIMENTO
3.1 Imóvel rural:
O imóvel, denominado FAZ MARIA BONITA VAI E VOLTA - FAZ. CANTINHO DO CÉU - RPPN
FAZ. BULCÃO - SÍTIO CONSTÂNCIA possui  2.347,7987 ha (dois mil trezentos e quarenta e sete
hactares, setenta e nove ares e oitenta e sete centiares). O proprietário do imóvel é o Instituto Terra.

Figura 1: Polígono da área do imóvel conforme Recibo do CAR MG-3101102-
2562.FCB6.D3E5.4005.89CA.9E59.791F.F60F (Diretório I/Documento 113704266).